
ANEXA eCX Hca&g
DIrt . 391,/29.nay

Rectificarea Bugetului Municipiului Bucure9ti pe anul 2021

Cod
clasifica jie

bugetara
A

mit lei

Denumirea indicatorllor/
Denumirea obiectivului

Prevederi
rectificate

3 =1+2
TOTAL VENITURI BUGET LOCAL ,

din care :
6.255.110,82 0,00 6.255.110,82

TOTAL CHELTUIELI BUGET LOCAL ,
din care detaliere pe institujii:

6.308.367,82 0,00 6.308.367,82

Anexa 2.46 PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE$TI
TOTAL CHELTUIELI 5.159.552,03 -1.598,00 5.157.954,03
din care

(

51.02 Autoritali publice ;i acjuni externe 504.712,00
504.712,00

87.974, 00
4.928,00

400,00
1 .860.00

52.885,00
224.300,00
223.000,00
29.513,00

3.386,00

-66.638,00
-66.638,00
18.738,00
2.100.00

250,00
-1.700,00
18.088,00

-85.422,00
-85.422,00

46,00
24,00

438.074,00

438.074,00
106.712.00

7.028,00
650,00
160,00

70.973,00
138.878,00
137,578,00
29.559.00

3.410,00

;1.02.01.03 Autoritali executive
20 TITLUL ll BUNURI Sl SERVICll

20.01.03 Tncalzit, iluminat si forta motrica
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari
20.30.30 Alte obiecte de inventar

59 TITLU Xt ALTE CHELTUIELI

59.17 Despagubiri civile
71 ACTIVE NEFINANCIARE

71.01.02 Ma9ini, echipamente si mijloace de transport
Se introduce pozijia "Pompa apa - circuit
chiller”, cantit. = 1 buc., credite de angajament
17 mit lei

Se introduce pozijia '’Pompa apa circula ge,
cantit=lbuc, credite de angajament 7 mii lei

0,00 17,00 17,00

71.01.30 Alte active fixe
0,00

1.127,00

0,00
56.611 ,00

7,00
22,00

22,00
340,00

7,00
1.149,00

Licenje software, credite de angajament raman
nemodificate

(

54.02 Alte servicii publice generale
22,00

56.951 ,00

Servicii publice comunitare de evidenji a
54.02.10 persoanelor

TITLUL VI TRANSFERURI TNTRE UNITATI
51 ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

1 1.078,00

11.078,00

11 ,058,00

67.513,00

340,00

340,00

340.00

714,00

11 .418,00

11 .418,00

11.398,00

68.227,00
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

61.02 Ordine publica si siguranta nationala

61.02,05 Protec+ie civila 91 protecjie contra incendiilor
71 ACTIVE NEFINANCIARE

2.71 8,00

0,00

0,00

714,00
714,00

714,00

3.432,00
714.00

714,0071.01.02 Ma9ini, echipamente si mijloace de transport
Se introduce pozi+ia "Ambulan;a de urgenla de
tip C„ credite de angajament 714 mti lei, contit =
1 buc
invalamant
Alte cheltuiell in domeniul invi+amantului
TITLUL VI TRANSFERURI TNTRE
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Transferuri catre institutii publice

Cultura, recreere 9i religie
Muzee

65.02
65.02.50

0.00
46.779.00
46.214.00

714,00
515,00
515.00

714.00
47.294.00

46.729,00

51

51 .Ol.01

67.02
67.02.03.03

4.221 ,00 R\
0:

3
15

15.00
A

lb),QQ

14.736,00

14.573,22
483.439,00

36.532,00
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TITLUL vl TRANSFERURI iNTRE UNITATI
51 ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51.01.01 Transferuri catre institutii publice

35.075,00

34.145,00

1.457,00

1 .279,00

36.532,00

35.424,00

51.02.29 Alte transferuri de capital catre institutii publice 930, 00 178,00

347,00

347,00
247,00

1.108,00

197.461,0067.02.03.04 Institu Pi publice de spectacole 9i concerte
TITLUL vl TRANSFERURI iNTRE UNITATI

51 ALE ADMINISTRATIEI PUBUCE
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

197.114,00

189.693,00
189.265,00

190.040,00
189.512.00

51.02.29 Alte transferuri de capital catre institutii publice
Consolidarea si restaurarea monumentelor

67.02.03.12 istorice
TITLUL vl TRANSFERURI iNTRE UNITATl

51 ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51.01.01 Transferuri catre institutii publice

428,00

1 7.587,00

100,00

1.244,00

528,00

18.831,00

17.387,00 1.244,00 18.631 ,00

14.506,00

4.125,00

14.176,00 330,00

914,00

848,00

848,00

858,00

51.02.29 Alte transferuri de capital catre institutii publice
67.02.03.30 Alte servicii culturale

{ TITLUL VI TRANSFERURI TNTRE UNITATI
51 ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51.01.01 Transferuri catre institutii pubtice

3.211 ,00

26.762,00

26.762,00

26.512,00

27.610,00

27.610,00

27.370,00

51.02.29 Alte transferuri de capital catre institutii publice
67.02.05.01 Sport

20 TITLUL it BUNURI Sl SERVICll
20.30.30 Alte obiecte de inventar

intre+inere gradinipublice, parcuri, zone
67.02.05.03 verzi, baze sportive 9i de agrement

TITLUL VI TRANSFERURI TNTRE UNITATI
51 ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51.01.01 Transferuri catre institutii publice

250,00
44.844,00

1.808,00
1.808,00

-10,00

81 ,00

81 ,00

81 ,00

240,00
44.925,00

1.889,00

1.889,00

92.218,00

83.355,00

82.805,00

1.107,00

0,00

-602, 00

93.325,00

83.355,00

82.203,00

51.02.29 Alte transferuri de capital catre institutii publice
71 ACTIVE NEFINANCIARE

71.01.01 Constructii

A. Obiective de investijii in continuare

550,00
8.863,00
2.040,00

602,00

1.107,00
147,00

1.152,00
9.970,00
2.187,00

(

Restaurarea si punerea in valoare a Palatulu
Voievodal "Curtea Veche" - Consultanji+
Execu jie HCGMB 102/26.05.2015, HCGMB
272/2018, 6/2020, creditele de angajament
raman nemodificate 1 ,00

2.565,00

147,00

959,00

959,00
1 ,00

148,00

3.524,0071.01 .02 Ma9ini, echipamente si mijloace de transport
Sistem informare tabela electronica (Arena
Nationala)", creditele de angajament raman
nemodificate

71.01.30 Alte active fixe

Se introduce pozijia ’'Licen;a Software Ticketing
9i control acces spectatori pentru turnichetii
aflaji in incinta Stadionului Arena Na+ionala”,
credite de angajament 370 mit lei

1 ,00

1.668,00
960,00

1.669,00

70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare
70.02.06 lluminat public si electrificari

20 TITLUL ll BUNURI §l SERVICll
20.30.30 Alte obiecte de inventar

1 ,00 1 ,00

79
69
69
69

205.232,78
80.051.00
80 ,00

,0080

odI;Jouh!)b
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Alte servicii Tn domeniile loculntelor,
70.02.50 serviciilor si dezvoltarii comunale

72 TITLU XIV ACTIVE FINANCIARE

Participare la capitalul social al societatilor
72.01.01 comerciale

80 TITLUL XVI IMPRUMUTURI

62.785,00
0,00

15.300,00
40.000,00

78.085,00
40.000,00

0,00
24.700,00

40.000,00
-24.700,00

40.000,00
0,00

imprumuturi pentru institutii si servicii publice
80.03 sau activitati finantate integral din venituri proprii
74.02 Protec jia mediului

24.700,00
487.449,75

-24.700,00
1.657,00

0,00
489.106,75

74.02.50 Alte servicii in domeniul protectiei mediului
TITLUL vl TRANSFERURI iNTRE UNITATI

51 ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51.01.01 TransferuH catre institutii publice

12.718,00 1.657,00 14.375,00

12.718,00 1.657,00 14.375,00

81.02 Combustibili 9i energie
81.02.06 Energie termica

12.718,00
1.190.624,50
1.190.624,50

82.452,00
82.422,00

1.657,00
-30.000,00
-30.000,00
-30.000,00
-30.000,00

14.375,00
1.160.624,50
1.160.624,50

52.452,00

52.422,00

71 ACTIVE NEFINANCIARE
71.01.01 Constructii

Reabilitarea sistemului de termoficare al

Municipiului Bucure9ti (9apte obiective
Tnsumand o lungime de traseu de 31,621 km),
credite de angajament se diminueaza cu 30.000
mii let

(

84.02 Transporturi
84.02.03.02 Trabsport in comun

81.422,00
1 .981.351 ,00
1.759.366,00
1.21 1.900,00

-30.000,00
60.930,00

100.000,00
100.000,00

51.422,00
2.042.281 ,00
1 .859.366,00
1.311 .900,0040 TITLUL IV SUBVENTII

SuE)venjii pentru acoperirea diferenjelor de pre!
40.03 9i tarif

84.02.03.03 Strazi
71 ACTIVE NEFINANCIARE

1.21 1.900,00
221.985,00
220.013,00
194.701 ,00

100.000,00
-39.070,00
-39.070,00
-39.070,00

1.311.900,00
182.915,00
180.943,00
155.631 ,0071.01.01 Constructii

A. Obiective de investiii Tn continuare

Strapungere Bd. Nicolae Grigorescu-Splai
Dudescu HCGMB 265/2006, 156/2010 , ref
418/07.03.2019, creditele de angajament raman
nemodificate 5.957,00 1.430,00 7.387,00

(

Penetratie Prelungirea Ghencea Domnesti si
Supralargire Bd Ghencea si Str. Brasov si
Terminal tramvai 41 HCGMB nr. 138/2015.
603/2018 ( redenumirea poziTiei” Penetratie
Prelungirea Ghencea – Domnesti HCGMB
264/02.11.2006: HCGMB 122/2007, 138/201 5,
559/2019, 291/2019, creditele de angajament
raman nemodificate

Pasaj Dna Ghica - HCGMB 4/2019 HCGMB
633/219, creditele de angajament raman
nemodificate
Reabilitare sistem rutter si linii de tramvai
Reabilitare unica Sos Pantelimon HCGMB
195/2007 , ref. 418/07.03.2019

47.384,00 -35.000,00 12.384,00

68.990,00

50.745,00

-35.000,00

25.000,00

33.990,00

75.745,00

Penetratie Splaiul Independentei-Ciurel-
Autostrada Bucuresti-Pitesti HCGMB
25/2001,266/2006, 123/2007, HCGMB 28/2015 12.526.00 4.500,00

uTa
LI

C,

Anexa 1.1.3 BUG
OT

IL CREDITELOR INTERNE, A
IVENITURI. din care 185,00 IOO.000,00



41,07.02.01 Sume aferente creditelor interne

TOTAL CHELTUIELI, din care:
89.813,00

123.185,00
100.000,00
100.000,00

189.813,00
223.185,00

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE$TI-Buget
Cred itelor Interne
TOTAL CHELTUIELI

Anexa 2.46.1

din care :

Combustibili 9i energie
Energie termica
ACTIVE NEFINANCIARE
Constructii
Reabilitarea sistemului de termoficare al

Municipiului Bucure9ti (§apte obiective
insumand o lungime de traseu de 31.621 km),
credite de angajament 30.000 mit lei

123.1 85,00 100.000,00 223.1 85,00
0,00

58.372,00
58.372,00
30.000,00

30.000,00

81.07
81.07.06

71

71.01.01

28.372,00
28.372,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

84.07
84.07.03.03

71

Transporturi
0,00

92.278,00
13.819,00

11.316,00
11.316,00

30.000.00
70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

30.000,00
162.278,00
83.819,00
81 .316,00
81 .316,00

Strazi
ACTIVE NEFINANCIARE

71.01.01 Constructii

Penetratie Prelungirea Ghencea Domnesti si
Supralargire Bd Ghencea si Str. Brasov si
Terminal tramvai 41 HCGMB nr. 138/2015,
603/2018 ( redenumirea pozi+iei” Penetratie
Prelungirea Ghencea – Domnesti HCGMB
264/02.11.2006; HCGMB 122/2007, 138/2015,
559/2019, 291/2019, credite de angajament
35.000 mii lei

(

0,00

0,00

35.000,00

35.000,00

35.000,00

35.000,00
Pasaj Dna Ghica - HCGMB 4/2019 HCGMB
633/219, credite de angajament 35.000 mii lei

Anexa 1.1.4 BUGETUL FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE, din care:
TOTAL VENITURI, din care: 3.549,00
Cofinanjare publica acordata Tn cadrul

42.08.60 mecanismului SEE

645,35

91 ,00

554,35

645,35

4. 1 94,35

48.08.31.03 Prefinanlare
0,00

1.845,00
91 ,00

2.399,35
4.133,35TOTAL CHELTUIELI, din care: 3.488,00

Anexa 2.3.1 MUZEUL NATIONAL AL LITERATURII ROMANE
Total venituri , din care :
Sume primite de la UE/alti donatori in contul
platilor efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020
Mecanismele financiare Spajiul Economic
European 9i Norvegian 2014-2021
Prefinantare
Total cheltuieli , din care :

Proiecte cu finan+are din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-
2020

Se introduce pozi+ia “Muzeul Culturii Queer?”
Mecanismele financiare Spajiul Economic
European gi NoIvegian 2014-2021
Finantare externa nerambursabila

- SURSA D
0,00

(

38,35

38,35

38,35

48
0,00

38,35

38,35
38,35
38,35

48.08.31
48.08.31 .03

0,00

0,00
0,00

38,35

38,35
38,35

58 0,00
0.00

0,00
0,00

38,35
38,35

38,35
38,35

38,35
38,35

38,35
38,35

58.08.31
58.08.31.02

mp

Anexa 2.5.1 Teatrul C.I. Nottara - SURSA D
Total venituri
Surne primite d.
platill

48.08

din care
la U

0,00 607,00
Irl in
irente

{k4oUx$$ 0, 00 516,00

J?,Ch



48.08.31.03 Prefinantare
42.08 Subventii de la bugetul de stat

Cofinanjare publica acordata Tn cadrul
42.08.60 mecanismului SEE

Total cheltuieli , din care :
Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-

58 2020
Se introduce pozijia “Teatrul, o noua normalitate
#REINVENTARE'’

Mecani$mele financiare Spajiul Economic
58.08.31 European gi Norvegian 2014-2021

58.08.31.01 Finantarea nationala
58.08.31.02 Finanjare externa nerambursabila

0, 00

0, OO

0, 00

0,00

51 6,00

91,00

91 ,00

607,00

51 6,00
91 ,00

91,00
607,00

0, 00

0, OO

0,00
0,00
0, 00

607, 00 607,00

607, 00

607,00

97, 00
51 6.00

607, 00

607,00
91, 00

51 6,00

Anexa 2.1 BIBLIOTECA METROPOLITANA
TOTAL CHELTUIELI , din care :

20 BUNURI Sl SERVICll

Alte bunuri 9i servicii pentru Tntrejinere 9i
20.01 .30 func+ionare

12.041 ,00
1.846,00

532,00

50,00
50,00

50,00

12.091 ,00
1.896,00

582,00

( Anexa 2.30 CENTRUL PENTRU PROTECTIA PLANTELOR
Total cheltuieli , din care :

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01.01 Salarii de baza
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.06 Alte sporuri
10.01 .17 Indemnizatii de hrana
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani

4.676,00
3.453,00
2.659,00

390,00
101.00

160,00

63,00

0,00
0,00

58,00
-27,00
-28,00
-12,00

9,00

4.676,00
3.453,00
2.717,00

363,00

73,00
148,00
72,00

Anexa 2.32 CENTRUL PENTRU TINERET AL MUNICIPIULUI
TOTAL CHELTUIELI , din care :

67.02 Culturi, recreere 9i religie
67.02.05.02 Tineret

BUCURE§TI
9.806,00
6.592,90
6.592,90
2.663,00
2,219,50

23,00

23,00

IB

48,00
48,00
48,00

86,00
86,00
50,00

50,00

9.854,00
6.640,90

6.640,90
2.749,00
2.305,50

73,00
73,00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01.01 Salarii de baza

57 Asistenta sociala
57.02.01 Ajutoare sociale Tn numerar

(

85 01 Plati efectuate Tn anii precedenti si recuperatein anul curent
Plati efectuate Tn anii precedenti si recuperate

85.01.01 in anul curent Tn sectiunea de functionare a
bugetului local

0,00 -88,00 -88,00

0.00 -88,00 -88,00

Anexa 2.35 Direc jia Generala de Asisten$ Sociala a Municipiului Bucure9ti
TOTAL CHELTUIELI , dIn care 589.752,79

68.02 Asigurari 9i asisten$ sociala 589.752,79
0,00
0,00

-30,00
-30,00

-30,00

589.752,79
589.752,79

1 5.515,00
9.858,00

220,00

68.02.15.02 Cantine de ajutor social
20 TITLUL ll Bunuri si servicii

20.02 Reparajii curente

15.545,00
9.888,00

250,00

68.02.50.50 Alte cheltuieli in domenlul asistenjei sociale
542.098,79
29.722,0020 TITLUL ll Bunuri si servicii

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

30,00
-25,00
-25.00

Proiecte cu finantare din fondurt
58 nerambursabile aferente cadrului

2020

2.559,00

1.31 1 ,79 0.00

0,003.288,97
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Proiect: ’'Protejaji Tmpotriva COVID'’
58.01.01 Finanjare na+ionala
58.01.02 inanjarea externa nerambursabila

71 Active nefinanciare
Cb. Dotari independente

0,00
657,79

2.631,18
13.209,00

0,00
3.288,97

13.154,00

657,79
-657,79

55,00

71 01.02 Magi.ni, echipame pte 9i mi{loace de tr?nsport, la
credite bugetare 9i la credite de angajament

0,00
55,00

55,00

55,00

55,00

Se introduce pozitia '’Centrala termica (inclusiv
montaj), cantit. = 2 buc, pre! unitar dif 0,00

Anexa 2.40 ADMINISTRATIA FONDULUI IMOBILIAR
Total cheltuieli , din care :
BUNURI Sl SERVICll
Furnituri de birou
Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti
Piese de schimb
Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional
Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si
functionare

20
20.01.01
20.01.04
20.01.05
20.01.06

14.899,00
3.484,00

114,00
65,00
10,00

40,00

1.500,00
1.450,00

30,00
6,00

-5,00
-26,00

16.399,00
4.934,00

144,00
71 ,00

5,00

14,00

(

20.01.09

20.01.30

1.000,00

800,00

1.215,00

400,00

2.215,00

1.200,00

20.02 Reparatii curente
20.05.30 Alte obiecte de inventar

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din
actiuni in reprezentarea intereselor statului,

20.25 potnvit dispozitiilor legale

100,00

1 5,00

25,00

-5,00

125.00

10,00

100,00 -30,00 70,00

20,30.03 Prime de asigurare non-viata
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

59 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI

59.17 Despagubiri civile

345,00

350,00
390,00
250,00

-340,00

180,00
50,00
50,00

5,00

530,00
440,00
300,00

Anexa 2.43 Administratia Spitalelor Si Serviciilor Medicale Bucuresti
TOTAL CHELTUIELI , din care 388. 190,00 0,00

160.00

388.190,00

74.088,00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI

) 1 ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 73.928,00

(

51 02 28 Transferuri din bugetele locale pentru finantarea
’ ' '"'-''-- cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

19.468,00 160,00

- 1 60,00
- 160,00

-183,00

19.628,00

71 Active nefinanciare
71.01 Active fixe

71 01 01 Constructii, la credite de angajament cat ;i la
credite bugetare

69. 1 70,00

69. 1 70,00

50.865,00

69.010,00
69.010,00

50.682,00

Bran;ament electric sec He terapie acuta Spitalul
de bolt Infecjioase ;i tropicale Dr. V.Babe;

1.200,00 560,00 1.760,00

Proiectarea ;i execu jia unui lift secundar ;i a
scarii de evacuare cu targa, stade de pompare
hidranTi ;i platforma gunoi pentru “Spitalul
Clinic Nicolae Malaxa“HCGMB nr. 1 23/2018,
182/23.04.2019

71 01 02 Masini,echipamente si mijloace de transport, din
care

1.406,00 -743,00

16 + 14.00
IPI 16.b3

In marfa - program rabla seAutovehicu
modifica del in Autoturism- program rabla
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71 01 30 Alte active fixe, la credite de angajament cat 9i la
credite bugetare
Licen Ia Office, 50buc, pre! unitar 1,32 mii lei

Licen@ Windows, 50buc, preF unitar 0,97 mii lei

1 .861.00

71 ,50

42.00

1 ,00

-5,50
6,50

1.862,00

66,00
48.50

Anexa 2.44 ADMINISTRATIA STR/LZILOR
TOTAL CHELTUIELI , din care :

74.02 Protectia mediului
74.02.05.01 Salubritate

20 TITLUL ll Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si
20.01.30 functionare

84.02 Transporturi
84.02.03.03 Strazi

20 TITLUL ll Bunuri si servicii

20.01.05 Carburanti si lubrtfianti
Materiale si prestari de servicii cu caracter

20.01.09 functional

20.02 Reparatti curente
20.05.01 Uniforme si echipament

20.14 Protectia muncii
57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

57.02.01 Ajutoare sociale in numerar

123.433,00
900,00
900,00
900, 00

0,00
-150,00
-1 50,00

-150,00

123.433,00
750,00
750,00
750,00

900,00
116.533,00
116.533,00
69.671 ,00

600.00

-150.00

1 50,00
150,00
80,00

150,00

750,00
116.683,00
116.683,00
69.751 ,00

750,00

14.500,00
52.102 ,00

150,00
400,00
250,00

250,00

952.00
-892 ,00

-80,00
-50,00

70,00
70,00

15.452,00
51.210,00

70,00
350,00
320,00
320, 00

(‘

BUGETUL INSTITUTIILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII din
-32.254,00 3.001.739,00TOTAL VENITURI, din care:

Venituri din prestari de servicii 9i alte
activitali
Venitud din serbari si spectacole scolare.
manifestari culturale, artistice si sportive
Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume alocate de la bugetul
de stat

3.033.993,00

33

33.10.19

33.10.21

1.347.732,00 -13.359,00

150,00

1.334.373,00

1.000,00 1.150,00

1 . 1 04.133.001.121.689,00 -17.556,00

33.10.30

152.359,00 106,00 1 52.465,00

Alte venituri din prestari de servicii 9i alte
33.10.50 activitati

36 Diverse venituri
36.10.50 Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat
37.10 subventiile

37.10.01 Donatii si sponsorizari

69.771 ,00
250,00
250,00

3.941 ,00

850,00
850,00

73.712,00
1 .100,00
1.100,00(

8.890,00
8.890,00

262,00
262,00

9.152,00
9.152 ,00

,_ Sume utilizate din excedentul anului
qu precedent pentru efectuarea de cheltuieli

233.684,00 -22.870,00 210.814,00

40.10.15.01

42

Sume utilizate de administratiile locale din
excedentul anului precedent pentru sectiunea
de functionare
Subventii de la bugetul de stat
Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice partial sau integral din venituri proprii
necesare sustinerii derularii proiectelor finantate
din fonduri externe nerambursabile (FEN)
postaderare aferente perioade de programare
2014-2020

Subven gI de la alte administra Pi
Subven iii perfR institutii publice

179.538,00
305.00

-22.870,00
60.00

00
U

42.70

305,00 60,00
43

43.10.09
1.390.486,00

566. 166
6.568,00

00

1.397.0

570.790,22

Co
z/Ag,_



43 10 14 Subventii din bugetele locale pentru finantarea
'-' ' -' ' ' cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

16.122,00

42.265,78

160,00

1.784,00

16.282,00

44.049,7843.10.19

48

Subven Iii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare
Sume primite de la UE/alti donatori in contul
platilor efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020
Sume primite in contul platilor efectuate in anul
curent
Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori
Prefinantare
TOTAL CHELTUIELI, din care:

51.923,00 -3.765,00 48.158,00

48.02.01

48.02.02

48.02.03

2.575,00 -2.165,00 410,00

800,00
4.300,00

3.033.993,00

400,00

-2.000,00
-32.254,00

1.200,00
2.300.00

3.001.739,00

Anexa 2.2 MUZEUL MUNICIPIULUI
Total venituri , din care :

43 Subventii de la alte administratii

43.10.09 Subven Iii pentru institutii publice
Total cheltuieli , din care :

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01 .05 Sporuri pentru condi+ii de munca
20 TITLUL ll Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntrejinere 9i
20.01.30 functionare

20.260,00
18.960,00
18.030,00
20.260,00
12.000,00

1.100,00
7.510,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-500, 00

-500,00
500,00

20.260,00
18.960,00
18.030,00
20.260,00
11.500,00

600,00
8.010,00

(

2.570,00 500,00 3.070,00

Anexa 2.3 MUZEUL NATIONAL AL LITERATURII ROMANE
Total venituri , din care :

43 Subven;ii de la alte administra+ii
43.10.09 Subven Iii pentru institutii publice

Total cheltuiell , din care :
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.072,00
9.310,00
9.310,00

10.072,00
6.255,00
5.155,00

16,00
111,00

135,00
3.730,00

780,00

457,00
457,00
457,00

457,00
72,00
60,00

3,00

5,00

4,00
385,00
385,00

10.529,00
9.767,00
9.767,00

10.529,00
6.327,00
5.215,00

19,00
116,00
139,00

4.115,00

1.165,00

10.01.01 Salarii de baza

10.01 .06 Alte sporuri
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.03.07 Contribujia asiguratorie pentru munca

20 TITLUL ll Bunuri si servicii

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri Pi servicii

' Anexa 2.4 Palatele Brancovene9ti de la PorjIIe Bucure9tiului
Total venituri , din care : 7.405,00 1.100,00 8.505,00

700,00qq VenituN din prestari de servicii 9i alte activitati

Alte venituri din prestari de servicii gi alte
33.10.50 activita$

43 Subven;ii de la alte administra;ii
43.10.09 Subvenjii pentru in$titutii pub lice

Subventit pentru institutii publice destinate
43.10.19 sectiunii de dezvoltare

Total cheltuieli , din care :
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

600,00 100,00

600,00
6.805,00
6.805,00

100,00
1.000,00

822,00

700,00

7.805,00
7.627,00

0,00

7.405,00
2.298,00
2.030,00
5.007,00

550.00

178,00

1.100,00
256,00
256,00
666,00

20.00

178,00

8.505,00
2.554,00
2.286,00
5.673,00

570,00
94,00

103,00

10.01.01
20

20.01.03
20.01.04
20.01.08

Salarii de baza
TITLUL ll Bunuri si servicii
incalzit, lluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate

LQ;l? if:e,TQfB::\n
radio, tv, inte
servlcll CU ca

functional

mp

IT ,(D A
y@I

17,00

/D\oo
fri

20.01.09 &b\40M© 3.721 ,00
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Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si
20.01.30 functionare

20.02 Reparatii curente
20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.11 Carti, publicatii si materiale documentare
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

71 Active nefinanciare
Cb. Dotari independente

586.00 100,00 686,00

53,00
20,00

1 ,00

21,00
0, 00

0, OO

15,00
46,00
12,00

186,00
178,00
44, 00

68,00
66,00
13,00

207,00
1 78.00
44,00

71.01.02 Ma9ini, echipamente $i mijloace de transport 0, OO 22,00 22, 00

Se introduce pozi Via “Sistem detec;ie 91
avertizare incendiu”, credite de angajament 22
mii leI

Mobilier, aparatura birotica 9i alte active
71.01.03 corporale

Se introduce pozi+ia “vitnna prezentare”, credite
de angajament 22 mit let

71.01.30 Alte active fixe
Cc Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de
pefezabi}itate, fezabilitate 9i altor studii aferente
obiectivelor de investitii

Se introduce pozijia ’'Proiect restaurare scara
exterioara muzeu”, credite de angajament 25
mii let
Ce Alte cheltuieli asimilate investitiilor

Se introduce pozijia “Lucrari restaurare rnozaic
elvetian muzeu”, credite de angajament 61 mil
let

Se introduce pozijia “Mocheta”, credite de
angajament 48 mil tel

0, OO

0, 00

0, OO

0, 00

22, 00

22,00

22,00
134,00

22,00

22, 00

22, 00

1 34, 00

(

0, 00 25, 00

25,00
109, 00

25, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

25, 00

1 09,00

61 ,00

48. 00

61 ,00

48,00

Anexa 2.7 Teatrul de Comedie

Total venituri , din care : 13.844,00 -75,00 13.769,00

598,00qq Venituri din prestari de servicii 9i alte activitali 673,00 -75,00

Alte venituri din prestari de servicii 9i alte
33.10.50 activitati

43 Subven;ii de la alte administra;ii
43.10.09 Suk)venjii pentru institutii publice

Total cheltuieli , din care :
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

673,00
13.171 ,00
13.171 ,00

13.844,00
10.303,00
9.636,00

434,00
3.489,00

-75,00
0,00
0,00

-75,00
0.00

-30,00
30,00

-73,00

598,00
13.171 ,00

13,171 ,00

1 3.769,00
10.303,00
9.606,00

464,00
3.416,00

.(

10.01.01

10.01.17
20

Salarii de baza
Indemnizatii de hrana
TITLUL ll Bunuri si servicii
Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional20.01.09

20.01.30
20.30.30

1 ,040,00 -70,00 970,00

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si
functionare 755,00

923,00

70,00

-73,00

825,00

850,00Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE TN ANII
PRECEDENTI sl RECUPERATE iN ANUL
CURENT
Plati efectuate Tn anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de
bugetului local

85
-73,00 -2,00 -75,00

-75,00
85.01.01 functionare‘ IPI

-73,1

Anexa 2.8 Teatrul de Revista Constantin
Total venituri , 1 . 575,1

1.225,
1.225,.

11.821 ,00
11 .471 ,00

11 .471 ,00

43

43.10.09 ,€OMl$"!

/‘
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10

10.01.01
10.01 .06
10.01.10
10.03.07

20
20.01.01

59

Total cheltuieli , din care :
TITLUL I CHELTUIELt DE PERSONAL
Salarii de baza

1 1 .575,00
9.225,00
8.235,00

26,00
178,00
303,00

2.266,00

10,00
84,00

246,00
246,00
265,00

2,00
-18,00
-3,00
19,00
19,00

-19,00

1 1 .821 ,00

9.471 ,00
8.500,00

28,00
160,00
300,00

2.285,00
29,00
65,00

Alte sporuri
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contribu+ia asiguratorie pentru munca
TITLUL ll Bunuri si servicii
Furnituri de birou
TITLU Xl ALTE CHELTUIELI

Surne aferente persoanelor cu handicap
neincadrate59.40 84,00 -19,00 65,00

Anexa 2.9 Teatrul Dramaturgilor Romani
Total venituri , din care : 5.584,00 10,00 5.594,00

qq Venitun din prestari de servicii 9i alte activitali

Alte venituri din prestari de servicii §i alte
33.10.50 activitati

Total cheltuieli , din care :
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01.01 Salarii de baza

10.01.05 Sporuri pentru condiii de munca
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.01.17 Indemnizatii de hrana
10.03.07 Contribu+ia asiguratorie pentru munca

20 TITLUL ll Bunuri si servicii
20.01.01 Furnituri de birou
20.01.03 Tncatzit, lluminat si forta motrica
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti si lubrifianti
20.01.08 Posta, telecomunicatii. radio, tv. internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si
20.01.30 functionare

20.12 Consultanta si expertiza
20.30.01 Reclama si publicitate
20.30.04 Chirii
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

220,00 10,00 230,00

220,00
5.584,00
3.092,00
1.774,00

288,00
832,00
130,00
68,00

2.492.00
10,00
98,00
8,00

11 ,00

18,00

10,00
10,00

100,00
110,00

4,00
-12,00
-4,00
2,00

-90,00
-3,00
-8,00
-1 ,00

5,00
-6,00

230,00
5.594,00
3.192,00
1.884,00

292,00
820,00
126,00
70,00

2.402,00
7,00

90,00
7,00

16,00
12,00

(

98,00
82,00
15,00

242,00
1.382,00

-37, 00

-34,00
-14,00
-2,00
10,00

61 ,00

48,00
1 ,00

240,00

1.392,00

(

Anexa 2.10 TEATRUL EVREIESC DE STAT
Total venituri , din care : 11.396,00 80,00 11 .476,00

33 Venituri din prestari de servicii §i alte activitati

Alte venituri din prestari de sewicii 9i alte
activitati

SuE>venjii de la alte administrajii
Subven Iii pentru institutii publice
Total cheltuieli , din care :
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Sporuri pentru condiii de munca
Indemnizatii de hrana
TITLUL ll Bunuri si servicii
Transport
Materiale si prestari de servicii cu
functional
Alte bunuri si servicii pentru
functionare
Alte obiecte de inventar
Protectia muncii

11 0,00 80,00 190,00

33.10.50
43

43.10.09

110.00
11 .283,00

11 .283,00

11.396,00
9.293,00

440,00
367,00

2.023,00
7,00

80,00
0,00
0,00

80,00
-120,00
-40,00
-80,00
203,00

-2,00

190,00
11 .283,00

11 .283,00

11 .476,00

9.173,00
400,00
287,00

2.226,00

5,00

10
10.01.05
10.01.17

20
20,01.07

20.01 .09
caracter gT775.00 890,00

20.01.30
20.05.30

20.14
20,30.04

104,00

7,00
25,00

570,00Chirii
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59 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap
59.40 neincadrate

80,00

80,00

-3,00

-3,00

77,00

77,00

Anexa 2.11 Teatrul Excelsior
Total venituri , din care : 9.877,00 10,00 9.887,00

37.10 Transferuri voluntare, altele decat subventiile
37.10.01 Donatii si sponsorizari

43 Subvenjii de la alte administra+ii
43.10.09 Subven Iii pentru institutii publice

Total cheltuieli , din care :
20 TtTLUL ll Bunuri si servicii

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

0,00
0,00

9.627,00
9.627,00
9.877,00
3.333,00

1.015.00

10,00
10,00
0,00
0,00

10,00
10,00
10,00

10,00
10,00

9.627,00
9.627,00
9.887,00
3.343,00
1.025,00

Anexa 2.12 Teatrul lon Creanga
Total venituri , din care : 12.941 ,00

300,00

-100,00

-100,00

12.841 ,00

33 Venituri din prestari de servicii 9i alte activitali 200,00

Alte venituri din prestari de servicii 9i alte
activita li
Subvenjii de la alte administra iii
Subven Iii pentru institutii publice
Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvottare
Total cheltuieli , din care :
TITLUL ll Bunuri si servicii
incalzit, lluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Posta. telecomunicatit, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional
Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si
functionare
Chirii
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE

(

33.10.50
43

43.10.09

300,00
12.641 ,00

12.641 ,00

-100,00
0,00

-100,00

200,00

12.641 ,00
12.541 ,00

43.10.19 0,00
12.941 ,00

3.394,00
85.00

25,00
50,00

100,00

-100,00
-200,00

15,00
5,00
5,00

100,00

12.841 ,00
3.194,00

100,00
30,00
55,00

20
20.01 .03
20.01 .04
20.01 .08

20.01.09
876,00 -245,00

631 ,00

20.01.30
20.30.04
20.30.30

71

179,00

1.000,00
940,00

0,00

50,00

20,00
-50,00
100,00

70,00

229,00

1.020,00
890,00
100,00

(

Masini, echipamente si mijloace de transport, la
71.01.02 credite bugetare cat 9i la credite de angajament

Se introduce pozitia ”Laptop" 6buc, pre! unitar
dif
Se introduce pozitia ”Calculator PC”, lbuc
Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale, la credite bugetare cat Pi la credite de

71.01 .03 angajament

0,00
70,00

61 ,00
9,00

30,00

0,00

0,00

0,00

61 ,00

9,00

30,00

Se introduce pozi+ia “Multifuncjional A3”, lbuc
0,00 30,00 30,00

Anexa 2.15 TEATRUL MIC
Total venituri , din care :

43 Subven;ii de la alte administrajii
43.10.09 Subvenjii pentru institutii pubtice

Total cheltuieli , din care :
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSOI

10.03.06 Contribujit pentru concedii 9i indeml
20 TITLUL ll Bunuri si servicii

14.369,00
14.099,00

0,00
0,00

14.369,00
14.099,00
14.099,00
1 4.369,00
11 .705,00

86,00
2.536,00

18,00
22,00

14.099.00
\A14.369,a

11.69/&P

2.5h
19.00120.01.01 Furnituri de bi

20.01.02 Materiale
+
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
20.01 .09 functional

20.02 Reparajii curente
20.05.30 Alte obiecte de inventar

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
57.02.01 Ajutoare sociale in numerar

146,00
6,00

0,00
25, 00

25,00

-1 ,00
-1 ,00
5,00

- 74, 00

-14,00

145,00
5,00

5,00
1 1 ,00

11 ,00

Anexa 2.17 Teatrul Stela Popescu
Total venituri , din care :

43 Subvertjii de la alte administrajii
43.10.09 Subven Iii pentru institutii publice

Total cheltuieli , din care :
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01.01 Salarii de baza
10.01.05 Sporuri pentru condiii de munca

5.988,00
5.883,00
5.883,00
5.988,00
4.343,00
3.686,00

340,00

101 ,00

101 ,00
101 ,00

101,00
101 ,00
67,00
34.00

6.089,00
5.984,00
5.984.00

6.089,00
4.444, 00
3.753.00

374,00

Anexa 2.19 Opera Comica pentru Copii
Total venituri , din care : 22.019,00 1.012,00

150,00

23.031 ,00

1.400,00qq Venituri din prestari de servicii 9i alte activitali

Venituri din serbari si spectacole scolare,
33.10.19 manifestari culturale, artistice si sportive

36 Diverse venituri
36.10.50 Alte venituri

(
1.250,00

1.000,00
250,00
250,00

0,00
0,00

20.399,00
20.364,00
22.019,00
14.587,00

40,00
37,00

478,00
75,00
44,00
88,00

150,00
850,00
850,00

12,00
12,00
0,00
0.00

1.012,00
1.012,00

8,00
10,00

300,00
5,00

13,00
5,00

1.150,00
1 . 1 00,00
1.100,00

37.10 Transferuri voluntare, altele decat subventiite
37.10.01 Donatii si sponsorizari

43 Subven Vii de la alte administra Iii
43.10.09 Subven Iii pentru institutii publice

Total cheltuieli , din care :
20 TITLUL ll Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou

20.01.02 Materiale pentru curatenie
20.01.03 Tncalzit, lluminat si forta motrica
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti si lubrifianti

20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter

20.01.09 functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si
20.01 .30 functionare

20.04.02 Materiale sanitare
20.04.04 Dezinfectanti
20.05.30 Alte obiecte de tnventar

20.12 Consultanta si expertiza
20.14 Protectia muncii

20.30.30 Alte cheltuieti cu bunuri si servicii

12,00
12,00

20.399,00
20.364,00

23.031 ,00
15.599,00

48,00
47,00

778,00
80.00
57,00
93,00

1.607,00 45,00 1.652,00

( 2.794,00 201 ,00 2.995,00

20,00
20.00
21 ,00

412,00
6,00

8.288,00

12,00
10,00
42,00
64,00
4,00

293,00

32,00
30,00

63,00
476,00

10,00

8.581 ,00

Anexa 2.20 Circul Metropolitan Bucure9ti
Total venituri , din care : 16.414,00

300,00

100,00

100,00

16.514,00

400,00aa Venituri din prestari de servicii 9i alte activitali

Alte venituH din prestari de servicii 9i alte
33,10.50 activitali 400,00

16.114,00
16.114,00
16.514,00
11.534,00
9.980,00

50,00

43 Subven;ii de la alte administra+ii
43.10.09 Suk>venjii pentru institutii publice

Total cheltuieli , din care
10 TITLUL I CHELTUIELI DE

TRsoNA10.01.01 Salarii de baza

10.01.05 Sporuri Fntru conl de muncd

W/a
of7(4\A
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10.01.30. ARe drepturi salariale in bani
20 TITLUL ll Bunuri si servicii

20.01.05 Carburanti si lubrifianti
Materiate si prestari de servicii cu caracter

20.01 .09 functional
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

59 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI
59.17 Despagubiri civile

0,00
4.888,00

20,00

108,00
-106,00

20,00

-226,00

108,00
4.782,00

40,00

2.774,00

501 ,00

178,00
0,00

2.548,00

601 ,00
198,00

20,00

100,00
20,00
20,00

Total venituri , din care :
43 Subventii de la alte administratii

43.10.09 Subven Iii pentru in$titutii publice
Subventii pentru institutii publice destinate

43.10.19 sectiunii de dezvoltare
Total cheltuieli , din care :

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01.01 Salarii de baza

Anexa 2.23 CASA ARTELOR “DINU LIPATTl”
2.268,00
2.248,00
2.170,00

48,00
48,00
58,00

2.316,00

2.296,00
2.228,00

78,00
2.268,00

878,00
797,00

12,00
36,00

1.312,00
5,00

-10,00
48,00

150,00
148,00

1 ,00

1 ,00

-92,00
-4,00

68,00
2.316,00
1.028,00

945,00
13,00
37,00

1.220,00
1 ,00

10.01 .06 Alte sporuri
10.01.17 Indemnizatia de hrana

20 TITLUL ll Bunuri si servicii
20.01.06 Piese de schimb

(

Materiale si prestari de sewicii cu caracter
20.01.09 functional

20.11 carIi, publicajit gi materiale docurnentare
20.13 Pregatire profesionala
20.14 Protectia muncii

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

255,00
5,00
7,00
4,00

441.00
78,00

-40,00
-5,00
-7,00
-4,00

-32 ,00
-10,00

215,00

0,00
0,00
0,00

409,00
68,0071 Active nefinanciare

Cb. Dotari independente
Mobilier, aparatura birotica 9i alte active

71 .01.03 corporale
Se elimina pozijia ”Laptop grafica 9i editare

10,00

IO,00

-10,00

-10,00

0,00

0,00video”

Anexa 2.28 ARCUB.Centrul de Proiecte Culturale al Municipiului Bucure;ti
Total venituri , din care :

43 Subventii de la alte administratii
43.10.09 Subven Iii pentru institutii publice

Total cheltuieli , din care :
20 TITLUL ll Bunuri si servicii

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

14.651 ,00

14.251 ,00
14.251 ,00

14.651 ,00
10.184,00

800,00
800,00
800,00

800,00
800,00

800,00

15.451 ,00

15.051 ,00
15.051 ,00

15.451 ,00
10.984,00

8.462,00

(

7.662,00

Anexa 2.29 CENTRUL DE PROIECTE EDUCATIONALE 91 SPORTIVE - PROEDUS
Total venituri , din care : 14.221,00 691 ,00

176,00

176,00
515,00

14.912,00

176,0033 Venituri din prestari de servicii 9i alte activitali 0,00

33.10.50
43

43.10.09

Alte venituri din prestari de servicii 9i alte
activitati
Subventii de la alte administratii
Subven Iii pentru institutii publice
Total cheltuieli , din care :
TITLUL ll Bunuri si servicii
Tncalzit, tluminat si forta motrica
Carburanti si lubrifianti
Materiale si PI
functional
Alte bunuri si
functionare

0,00
14.221 ,00
14.058,22
14.221 ,00
7.483,22

156.01

21 ,00

176.00

14.736,00
515,00
691.00
691 .CO

14.573,22
14.942,00

,22Il
FI

20
20.01.03
20.01 .05

20.01.09

20.01.30

'estari de servicii cu cara

servicii pentru
"l865.61

36,44

I
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20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri 9i servicii 3.943,69 451 ,00 4.394,69

Anexa 2.33 CREART - Centrul De Creatie Arta Si Traditie Al Municipiului Bucuresti
Total venituri , din care : 19.470,00 240,00 19.710,00

37.10 Transferuri voluntare, altele decat subventiile

37.10.01 Donatii si sponsorizari
43 Subventii de la alte administrajii

43.10.09 Subvenjii pentru institutii publice
Total cheltuieli , din care :

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01.01 Salarii de baza

10.01 .06 Alte sporuri
10.01.17 Indemnizatii de hrana

10.03.07 Contributia a$iguratorie pentru munca
20 TITLUL ll Bunuri si servicii

0,00
0,00

18.570.00
18.087,00
19.470,00
4.800,00
3.700,00

520,00
190,00
120,00

14.187,00

130,00
35,00

150.00
9.510,00

240,00
240,00

0,00
0,00

240,00
-1.250,00

-980,00
-170,00
-60,00
-40,00

1.498,00
15,00

-10,00
-5,00

1.498,00

240,00
240,00

18.570,00
18.087,00
19.710,00
3.550,00
2.720,00

350,00
130,00
80,00

15.685,00
145,00
25,00

145,00
11.008,00

20.01.03 incatzit, iluminat 91 forta motrica
20.01.04 Api, canal 9i salubritate
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

(

TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE iN ANll
85 PRECEDENTI sl RECUPERATE iN ANUL

CURENT

Plati efectuate Tn anii precedenti si recuperate
85.01.01 in anul curent Tn sectiunea de functionare a

bugetului local

0,00 -8,00 -8,00

0,00 -8,00 -8,00

Anexa 2.34 Directia De Arhitectura Peisagistica 9i Monumente de For Public A Municipiului Bucuresti
1.244,00 1 8.930,00
1.244,00 1 8.631 ,00

330,00 14.506,00

Total venituri , din care :
43 Subventii de la atte administratii

43.10.09 Subven iii pentru institutii publice
Subventii pentru institutii publice destinate

43.10.19 sectiunii de dezvoltare
Total cheltuieli , din care :

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01.01 Salarii de baza

20 TITLUL ll Bunuri si servicii
20.01.01 Furnituri de birou
20.01.06 Piese de schimb

17.686,00
17.387,00

14.176,00

3.211 ,00 914,00
1.244,00

-20,00
-20,00
300,00

-1 ,00

17,00

-5,00

4.125,00
18.930,00
4.892,00
4.023.00
9.834,00

30,00
41 ,00

81 ,00

1 7.686,00

4.912,00

4.043,00
9.534,00

31 ,00

24,00
( 20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 86,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter
20.01.09 functional

Alte bunuri 9i servicii pentru intretinere 9i
20.01.30 funcjionare

20.02 Reparatii curente
20.05.30 Alte obiecte de inventar

846, 00 8,00 854,00

45,00 5,00 50,00

45,00
4,00
0,00
0,00

6.272,00
30.00

5,00
5,00
1 ,00

5,00
260,00
30,00
30,00

50,00
9,00
1 ,00

5,00
6.532,00

60,00
60,00
20,00

20,00
4.125,00
1.907.00

20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari

20.30.02 Protocol si reprezentare
20.30.30 At{e cheltuieli cu bunuri si servicii

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

57.02.01 Ajutoare sociale in numerar
59 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI

59.17 Despagubiri civile

30,00
0.00

MR
20,00

71 Active nefinanciare
71.01.01 Constructii

Realizare proiect tehnic de amplasare
amplasare mfp ROI
arlgajal 91

M
1.775,00

£10Mbe}}
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Anexa 2.36 Direc+ia Generala de Eviden Ia a Persoanelor
Total venituri , din care :

43 Subventii de la alte administra+ii
43.10.09 Subven iii pentru tnstitutii publice

Total cheltuieli , din care :
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01.01 Salarii de baza

10.01.05 Sporuri pentru condiii de munca
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.01.13 Drepturi de delegare
10.01.17 Indemnizatii de hrana
10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca

20 TITLUL ll Bunuri si servicii

11.087,00
11.078,00
11.058,00
11.087,00
10.077,00
7.850,00

972,00
748,00

2,00
270,00
232,00
990,00
477,00

340,00
340,00
340,00
340,00
353,00
107,00
84, 00

134,00
-2,00
-8,00
38,00
40,00
40.00

1 1.427,00
11 .418,00

11.398,00

11 .427,00

10.430,00
7.957,00
1.056,00

882, 00
0,00

262,00
270,00

1.030.00
517,0020.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE iN ANll
85 PRECEDENTI Sl RECUPERATE iN ANUL

CURENT
Plati efectuate Tn anii precedenti si recuperate

85.01.01 Tn anul curent Tn sectiunea de functionare a
bugetului local

0,00

0,00

-53,00 -53,00

-53.00-53,00

(

Anexa 2.38 AUTORITATEA PENTRU SUPRAVEGHEREA Sl PROTECTIA ANIMALELOR
12.758,00 1 .657,00
12.718,00 1 .657,00
12.718,00 1.657,00
12.758,00 1 .657,00

Total venituri , din care :
43 Subven+ii de la alte administra Vii

43.10.09 Subven Iii pentru institutli publice
Total cheltuieli , din care :

20 TITLUL ll Bunuri si servicii
20.01.02 Materiale pentru cura+enie
20.01.03 incalzit, iluminat gi forM motrica
20.01.04 Apa, canal 9i salubritate
20.01.05 Carburanti si lubrifianti

14.415,00
14.375,00
14.375,00
14.41 5,00

8.961 ,00

20.00
213,00
606,00

263,00

7.304,00
0,00

193,00
550,00

223,00

1.657,00
20,00
20,00
56,00

40,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter

20.01 .09 functional

Alte bunuri 9i servicii pentru Tntrejinere 9i
20.01.30 functionare

20.02 Reparatii curente
20.03.02 Hrana pentru animale
20.04.04 Dezinfectanti
20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.11 carIi, publicatii ;i materiale documentare
20.14 Protecjia muncii

20.30.03 Prime de a$igurare non-via@
20.30.30 Alte cheltuielt cu bunuri si servicii

77,00 42 ,00 119,00

2.780,00
265,00
800,00
150,00
327,00

2,00
39,00
45,00

1.375,00

128,00
24,00

512,00
60,00
60,00
2,00

45,00
3,00

645,00

2.908,00
289,00

1.312,00
210,00
387,00

4,00
84,00
48,00

2.020,00

(

Anexa 2.41 ADMINISTRATIA GRiLDINA ZOOLOGIC/\

Total venituri , din care : 15.710,00

1.300,00

650,00 16.360,00

1.950,00qq Venitun din prestari de servicii 9i alte activita+i

Alte venituri din prestari de servicii 9i alte
33.10.50 activitati

43 Subventii de la alte administratii
43.10.09 Subven Iii pentru institutii publice

Subvenjii pentru institutii publice destinate

650,00

650,00
0,00

-602, 00

1.300,00
14.410.00

14.410,00

1.950,00
14.410,00
1 3.808.00

43.10.19 sectiunii de dezvoltare
Total cheltuieli , din care

20 TITLUL ll Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servi

0,00

i.710,00
.260,00

602,0

41 X

13b20.01.09 functional ,955,00

e?UAW\b f

\,
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20.01.30
20.02

20.03.02

Alte bunuri 91 sewicii pentru Tntrejinere 9i
func+ionare
Reparajii curente
Hrana pentru animate
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din

actiuni in reprezentarea intereselor statului,
potrivit dispozitiilor legale
TITLU Xl ALTE CHELTUIELI
Despagubiri civile
Active nefinanciare

413,00
657,00

2.454.00

20,00
10,00

5,00

433,00
667,00

2.459,00

20.25
59

59.17
71

7,00

60,00
0,00
0, 00

-7,00

7,00
7,00

602, 00

0,00

67,00
7,00

602, 00

Se introduc urmatoarele pozitii atat la credite
bugetare cat 9i la credite de angajament.

Cb. Dotari independente

71.01.02 Ma§ini, echipamente 9i mijloace de transport
0, 00

0, 00

0, 00

383, 00

191,00

192,00

383, 00

191 ,00

192,00

Generator trifazat cu automatizare(gmp
etectrogen), cantit. = 1 buc,
Centrale temice Tn condensare, 150 Kw, pre!
unitar = 48 mn let
Mobilier, aparatura birotica 9i alte active

( 71.01.03 corporale
Server, cantit =1 buc
UPS 3KVA racmount, cantit.=1 buc
Analizor de biochimieVetscan VS2, catit.=1
buc

Abalizor de hematologie Vetscan VS2, catit.=1
buc.

0, 00

0, 00

0, 00

181 ,00
75.00

18, 00

1 81 ,00

75,00

18,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, OO

0, 00

40,00

40,00

3, OO

5, 00

38,00

40,00

40,00

3, 00

5, OO

38,00

Sursa SMT750i (UPS 750VA), cantit. = 1 buc.
Analizor de uring Vetscan UA, catit.=1 buc.

71.Ol.30 ARe active fixe
Ce alte cheltuieli asimilate investitiilor
Dezvoltarea softului de management ale
caselor de bilete, cantit.= 1 buc
Software pentru server, 3 buc
-licenta wind.7/10pro
-licenta terminal server (usemelimitaji)
-licenla MS Office
pre! unitar 2 mit leI

0, OO 10,00 10,00

(

0, 00

0, 00

6, 00

22,00

6, 00

22, 00
Licen+e software Ms Office 2019 9i Windows:
cantit. = 10 buc., pre! unital= 2,20 mil leI

Anexa 2.42 ADMINISTRATIA LACURI PARCURI $1 AGREMENT
Total venituri , din care : 76.250,00 3.000,00 79.250,00

9.540,0033

33.10.50
43

43.10.09

Venituri din prestari de servicii 9i alte activitali 6.540,00 3.000,00
Alte venituri din prestari de servicii 9i alte
activitali
SuE)venjii de la alte administra;ii
Subven Iii pentru institutii publice
Total cheltuieli , din care :
Alte servicii Tn domeniile culturii, recreerii si

50 religiei
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSOI
)1 Salarii de baza
)5 Sporuri pentru condiii de munca
20 TITLUL ll Bunuri gi servicii
04 Apa, canal §i sal

6.540,00
69.710,00
68.395,00

76.250,00

3.000,00
0,00
0,00

3.000,00

9.540,00
69.710,00
68.395.00
79.250,00

67.10.50
10

10.01.01
10.01.05

20
20.01.04 Ite

@
te
: :

Ba
+ &

?oMAN\b

75.485,00
21.731 ,00

:-= 17.807,00
1.810,00

152.204,oo
10.250,00

I
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Anexa 2.43.1.1 Centralizator Spitale

TOTAL VENITURI, din care 2.371.767,00

1.297.347,00

43.865,00

-17.450,00

2.327.902,00

1.279.897,0033.10 Venituri din prestari de servicii si alte activitati

33.10.21 Venituri pin c.ontractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
Venituri din contractele incheiate cu directiile de

33.10.30 sanatate publica din sume alocate de la bugetul
de stat

,n Incasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

40-15 p::Tuu:::zcIhear:: 5:cfhde7Futillianului precedent
Sume utilizate de administratiile locale din

40.10.15.01 excedentul anului precedent pentru sectiunea
de functionare

42 Subventii de la bugetul de stat

1.121.689,00 -17.556,00 1.104.133,00

152.359,00 106,00 1 52.465,00

233.487,00

199.172,00

-22.870,00

-22.870,00

210.617,00

176.302,00

179.341 ,00

305,00

-22.870,00

60,00

156.471 ,00

365,00
Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice partial sau integral din venituri proprii

, a 7n necesare sustinerii derulani proiectelor finantate
-''1 'J din fonduri externe nerambursabile (FEN)

postaderare aferente perioade de programare
2014-2020

( 305,00 60,00 365,00

43 Subvenjii de la alte administra;ii 782.054, 00

16.122,00

160,00

160,00

782.214,00

16.282,0043 10.14 Suk>vEntji din buge Tele l9cale pentru finanta[ea
--'' ' -'- ' ' cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume pnmite de la UE/alti donatori in contul
48 platilor efectuate si prefinantari,aferente

cadrului financiar 2014-2020
48.02 Fondul Social European (FSE)

48 02.01 Sume primite in contul platilor efectuate tn anul

51.803,00 -3.765,00 48.038,00

7.675,00

2.575,00

-3.765,00

-2.165,00

3.910,00

410,00

48 02 02 Sum? P.nmite in contul platilor efectuate in anii

curent

anteriori
48.02.03 Prefinantare

800,00 400,00 1.200,00

TOTAL CHELTUIELI , din care
4.300,00

2.371.767,00
1 . 1 86.934,00
1.158.848,00

689.279,00
267.696.00

12.113,00
44.610,00

150.00
33.549,00
6.083,00

30.966,00
28.074,00
27.366,00

1.036.659,00
240.985,00

3.668,00
8.568,00

37.479,00
9.318,00

560.00
2.41 1 ,00

-2.000,00
43.865,00
-12.924,00
-12.424,00

-3.292,00
-7.127,00
-1.220,00

.420,00
212.00

-500,00
3,00

-80,00
-500,00
-500,00

-26. 156,00
1.394,00

2.300,00
2.327.902,00
1.174.010,00
1.146.424.00

685.987,00
260.569,00

10.893,00
44.190,00

362,00
33.049.00
6.086,00

30.886,00
27.574,00
26.866,00

1.010.503,00
242.379.00

(

10 CHELTUIELI DE PERSONAL
10,01 Cheltuieli $atariale in bant

10.01.01 Salarii de baza
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10,01.10 Fond pentru posturi ocupate pnn cumul
10.01.11 Fond aferent ptatii cu ora
10.01 .14 Indemnizatii de detasare
10.01 .17 Indemnizatii de hrana
10.01.29 Stimulentul de risc
10.01.30 Alte drepturi in bani

10.03 Contributii
10.03.07 Contributie asiguratode pentru munca

20 TITLUL ll BUNURI Sl SERVICll
20.01 Bunuri si servicii, din care

20.01.01 Furnituri de birou
20.01.02 Materiale pentru curatenie
20.01.03 Incalzit, iluminat si forta motrica
20.01 .04 Apa, canal si salubritate
20,01.05 Carburanti si lubrifianti

20.01.08 Posta,telecomunicatii, radio, internejg :
20 01 09 MateHale si prestari servicii cu

functional

49
80

963

“i%
0,00

'67.414,00 2CX

t
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20.01.30 Alte ?unuri si servicii pentru intretinere sifunctionare

20.02 Reparatii curente
20.03 Hrana

20.03.01 Hrana pentru oarneni
20.04 Medicamente si materiale sanitare

20.04.01 Medicamente
20.04.02 Materiate sanitare
20.04.03 Reactivi
20.04.04 Dezinfectanti

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar
20.05.30 Alte obiecte de tnventar

20.09 Materiale de laborator
20.12 Consuttanta st expertiza
20.14 Protectia muncii
20.30 Alte cheltuieli

20.30.04 Chirii
20.30.30 Alte cheltuieii cu bunuri si servicii

59 Alte cheltuieli

103.125.00 500,00 103.625,00

31.775,00
24.985,00
24.985,00

697.613,00
452.532,00
163.233,00
56.703,00
25.145,00
18.744,00
12.906,00
3.536,00
2.294,00
1.377,00

11.882,00
2.187,00
9.629,00

10.342,00

-1 9.000,00
-265,00
-265.00

-8.720.00
-5.520,00
-2.850.00

-430,00
80,00

100,00
100,00
100,00
79,00
50,00

106,00
6.00

100.00
-235,00

12.775,00
24.720,00
24.720,00

688.893.00
447.012,00
160.383,00
56.273,00
25.225,00
18.844.00
13.006,00
3.636,00
2.373,00
1.427,00

11.988,00
2.193,00
9.729.00

10.107.00

59.40 Su.me aferente persoanelor cu hanicap
neincadrate

8.110,00 -235,00 7.875,00

( n, Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in
anul in curent

85 01 01 Plati .efectuate tn anii precedenti si recuperate inanul in curent

-3.541 ,00

-3.541 ,00

-1.005,00 -4.546,00

-4.546,00-1.005,00

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
58 EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
88.097,00 -3.705,00 84.392,00

58.02 Programe din Fondul Social European (FSE) 8.501 ,00 -3.705,00 4.796,00

58.02.02 Finantarea externa nerambursabila
71 Active neftnanciare

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii

71 01 02 Masini,echipamente si mijloace de transport, din
care

71.01 .03 Mobilier, aparatura birotica si alte active
71.01.30 Alte active fixe

7.801 ,00
53.276,00
50.480,00
3.148,00

-3.705,00
160,00
160,00

-1.044,00

4.096,00
53.436,00
50.640,00

2. 104,00

43.860,00

2.259,00
1.213,00

1.031 ,00

-42,00
215,00

44.891 ,00

2.217,00
1.428,00

(

nexa 2.43.4 SPITALUL CLINIC FILANTROPIA

TOTAL VENITURI
SubvenUI de la bugetul de stat
Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din venituri
proprii necesare sustinerii derularii proiectelor
finantate din fonduri externe nerambursabite

(FEN) postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020
Sume primite de la UE/alti donatori in contul
platilor efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020
Fondul Social European (FSE)
Sume primite in contul platilor efectuate in anul
curent

107.804,00
0,00

-3.705,00
60,00

1 04.099,00
60,0042

42.70 0,00 60,00 60,00

48 4.165,00

4, 165,00

-3.765,00 400,00

400,00

0,00

48.02

48.02.01

.3.765,00

48.02.02

48.02.03

Sume primite in contul platilor
anteriori
Prefinantare

400,00

0,00
1 04.099,00

39.473,00
TOTAL CHELTUIELI INgE

20 Bunuri si servicii

.k._
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20,01 Bunuri si servicii

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional
20.03 Hrana

20.03.01 Hrana pentru oameni
-alte surse-

20.12 Consuttanta si expertiza

8.430,00 100,00

100,00

8.530,00

1.000,00 1.100,00

1.579,00
1.579,00
1.250.00

300,00

-179,00
-179,00
-179.00

79,00

1.400,00
1.400,00
1.071 ,00

379,00

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
58 EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
4.165,00 -3.705,00 460,00

58.02.02 Finantarea externa nerambursabila
71 Active nefinanciare

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii

DALI statie de sterilizare, se elimina din lista de
investitii

DALI sala de operatii, se diminueaza valoarea
la suma de 18,00 mii lei

4.165,00
8.962,00
8.962,00

100.00

-3.705,00
0,00
0,00

-82,00

460.00
8.962,00
8.962,00

18,00

50,00 -50,00 0.00

50,00 -32,00 18,00

Masini, echipamente si rnijloace de transport
71.01.02 modificarile se efectueaza atat pe credite de

angajament cat si pe credite bugetare(

8.730.00 68,00 8.798,00

Ecograf ,2 buc, pret unitar 250,00 mit lei, se
elimina din lista de investitii
Ecograf cu 3 traductori ,liniar,volumetric si
transvaginal,se modifica cantitatea Ia 4 buc,
pret unitar devine 273,50 mii lei

500,00

594,00

-500,00

500,00

0,00

1.094,00

Masa de consultatii ginecologie,cu motoare
electnce reglabila pe inaltime, 7 buc, pret unitar
18,00 mii lei, se elimina din lista de investitii

126,00 -126,00 0,00

Masa nastere hidraultca, 4 buc, pret unitar
15,00 mii lei, se elimina din lista de investitii

Centrala de detectie incendiu plus senzori de
fum,1 bUG, pret unitar se modifica Ia 1 38,00 mii
lei

Pompa de perfuzie, 8 buc, pret unitar 1 1 ,00 rnli
lei

60,00 -60,00 0,00

166,00 -28,00 138,00

88,00 -88,00 0,00

Sonda contractiltate uterina plus cablu 6 buc,
pret unitar 8,33 lei
Sonda monitorizare fetala 5 buc,pret unitar 8,60

(

0,00 49,98 49,98

mii lei
Rack 800x100042Ukit 4 ventilatoare 3xpatch
panel 1 buc, pret unitar 6,02 mii lei
Server HPE procesor minimlntel Xenon Gold
5218R 1 buc, pret unitar 32,00 mii lei
Boiler apa calda 1000 1 2 buG pret unitar 1 1,50
mii tei
Pompa circulatie dubla apa calda 1 buc, pret
unitar 7,00 mii lei
Pompa de perfuzie , 4 bUG pret unitar 20,00 mii
let
Pat nastere 1 buc ,pret unitar 129,00 mii lei

71 .01.30 Alte active fixe

0,00 43,00 43,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

6,02 6,02

32,00 32,00

23,00 23,00

7,00 7,00

80,00 80,00

129,00
14,00

q.
}

/'''': $5,OO

129,00
146.00

:;:{@
:"”';''" \!WsPI

Licenta windows server standar 2019 16 core, 1
buc pret unitar 5,00 mii lei
Licenta microsoft SQL server standard 2019, 1
buc pret unitar 9,00 rnii lei l

+aoa

Anexa 2.43.6 SPITALUL
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TOTAL VENITURI 1 59.360,00

109.541 ,00

100,00

100,00

159.460,00

109.641 ,0033.10 Venituri din prestari de servicii st alte activitati

Venituri din contractele incheiate cu directiile de

sanatate publica din SLime alocate de la bugetul33.10.30 2.000,00 100,00 2.100,00
de stat
TOTAL CHELTUIELI , din care
CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Indemnizatii de detasare

159.360,00
70.538.00
68.538.00
41.638,00

0,00

100,00
330,00
330,00
230,00
100,00

159.460,00
70.868,00
68.868.00
41.868,00

100,00

10
10.01

10.01.01
10.01.14

85 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in
anul in curent -2,00 -230,00 -232,00

85.01.01 Plati efectuate in anit precedenti si recuperate in
anul in curent

-2,00 -230,00 -232,00

Anexa 2.43.7 SPITALUL CLINIC COLENTINA

TOTAL CHELTUIELI
20 TITLUL

432.059,00
203.569,00
61.297,00
5.899,00
1.000.00

300,00
129.141 ,00
82.698.00
33.041.00

350.00
1.235,00

920,00

(

II BUNURI Sf SERVICll
432.059,00
203.470,00
61.178,00

5.300,00
1.500,00

280,00
129.361.00
80,698,00
35.261.00

250,00
1 ,135,00

820,00

0,00
99,00

11 9,00

599,00
-500,00

20,00
-220,00

2.000,00
-2.220,00

100,00
100,00
100,00

20.01 Bunuri si servicii, din care
20.01.03 Incalzit, iluminat si forta motrica
20.01.04 Apa, canal st salubritate
20.01.08 Posta,telecomunicatii. radio, internet

20.04 Medicamente si materiale sanitare
20.04.01 Medicamente
20.04.02 Materiale santtare

20.09 Materiale de laborator
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

,, Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in
anul in curent

85.01.01 Plati .efectuate in anii precedenti si recuperate inanul in curent

-334,00 -99,00 -433,00

-334,00

4.325,00
4.325,00

4.223,00

-99,00

0,00
0,00

-185,00

-433,00

4.325.00
4.325,00

4.038,00

71 Active nefinanciare
71.01 Active fixe

71 01 02 Masini,echipamente si mijloace de transport, din
care

(

Monitor functii vitale, 13 buc, pret unitar 7,00 mii
let

Digitizor radiologie, 2 buG, pret unitar 59,50 mii
lei

Injectomat,9 buc, pret unitar 5,00 mii lei
Infuzomat,4 buc, pret unitar 5,80 mii lei
Nebutizator,2 buc, pret unitar 20,00 mii lei
Ureterorenoscop mediu , 1 k)uc, pret unitar
38,80 mil lei
Cistoscop monobloc, 2 buc, pret unitar 27,70
mii lei
Dermatoscop, 4 buc, pret unitar 8,00 mii lei
Aspirator chirurgical de secretii, 9 bUG, pret
unitar 3,50 mii lei

91 ,00 -91 ,00 0,00

108,00

36,89
24,00
40,00

40,00

11,00

8,11

-0,80
-40,00

-1 ,20

119,00

45,00
23,20

0,00

38,80

60,00

24,00

84,00

-4,60

8,00

-52,50

55,40

32,00

31 ,50

Aspirator chirurgical de secretii,2 k>uc, pret
unitar 5.00 mii lei
Centrifuga cu rotor pentru placi PCR, 1 buc,
pret unitar 19,80 mii lei
Hota PCR cu flux laminar, 1 buc, pret unitar
14,30 mit lei

$A10.08
a
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Aspirator de buc, pret
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Aspirator chirurgtcal de secretti,1 bUG, pret
unitar 9,50 mii lei
Masa de operatie pentru chirurgie generala,2
buc, pret unitar 259,00 mii lei
Platforma electrochirurgie cu accesorii,1 buc,
pret unitar 59.70 mii lei
Sistem automat tourniqet,1 k>uc, pret unitar
33,70 mii lei
Lampa sterilizare aer bloc operator,3 buc, pret
unitar 7,20 mii lei
Statie de includere la parafina,2 buc, pret unitar
62,50 mii lei

9.50

518,00

-9,50

-518,00

0,00

0,00

59,7069,00

40,00

-9,30

-6, 30

-3,90

20,00

33,70

21 ,60

125,00

25,50

105,00

Carucior inox pentru transport si depozitare
materiale usoare,3 buc, pret unitar 15,60 mit lei

48,00 -1 ,20 46,80

Troliu transport instrumentar,3 buc, pret unitar
3,70 mii lei
Lavoar apa sterila cu 2 posturi, 3 buc., pret
unitar 16,80 mii lei
Autoclav, 2 buc, pret unttar 71,50 mii lei
Sistem camere video , 2 buc. pret unitar 75,00
mit lei

Ureteroscop semirigid, 2 buc, pret unitar 29,2
mii lei
Nefroscop, 1 buc., pret unitar 20,29 mii lei
Element de lucru monopolar, 2 buc, pret unitar
7.30 mii lei
Audiometru, 1 buc, pret unitar 33,50 mii lei
Agitator de laborator, 1 buc, pret unitar 8,00 mii
lei

12,00

0,00

0,00

0,00

-0,90 11,10

50,40

143,00

150,00

50,40

143,00

150,00(
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,40

20,29

14,60

33,50

8,00

58,40

20,29

14.60

33,50

8,00

Audiometru clinic, 1 buc, pret unitar 20,00 mii lei 0,00

0,00

102,00

0,00

20,00

18,00

185,00

185,00

20,00

18,00

287,00

185,00

Timpanometru, 1 buc, pret unitar 18,00 mii lei

71.01.30 Alte active fixe
Automatizare centrala termica, 1 buc., pret
unitar 185,00 mii lei

Anexa 2.43.8 SPITALUL DE PNEUMOFTZIOLOGIE SF. STEFAN

(

TOTAL VENITURI, din care 30.030,00

20.254,00

1.244,00

1.244,00

31.274,00

21.498,0033.10 Venituri din prestari de servicii si alte activitati

33.1 0.21
Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate
TOTAL CHELTUIELI

7.934,00 1.244,00 9.178,00

10
10,01

10.01.01
10.01.14

20
20.01

20.01.01
20.01.02
20.01.03

CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Indemnizatii de detasare
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICll
Bunuri si servicii, din care
Furnituri de birou
Materiale pentru curatenie
Incalzit, iluminat si forta motrica
-alte surse-

30.030,00
23.443,00
22.940,00
14.440,00

0,00
6.454,00
2.295,00

81 ,00
140.00

1.244,00
360,00
360,00
318,00
42,00

1.229,00
319,00

19,00
50,00

31.274,00
23.803,00
23.300,00
14.758,00

42,00
7.683,00
2.614,00

100,00
190,00
624,00
384,00
186,00
126,00

3.709,00
1.750,00

714,00

20.01.04

20.04
20.04.01
20.04.02

Apa, canal si salubritate
-alte surse-
Medicamente si materiale sanitar&V£'
Medicamente
Materiale

'BUGErAi
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20.04.03
20.04.04

20.05
20.05.30

20.14
59

Reactivi
Dezinfectanti
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
Protectia muncii
Alte chettuieli
Sume aferente persoanelor cu hanicap
neincadrate
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in
anul in curent
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in
anul in curent

694,00
271 ,00
215,00
215,00
11 0,00

92,00

200,00
80,00

100,00
100,00
50,00
15,00

894,00
351 ,00
315,00
315,00
160,00

107.00

59.40 92,00 15,00 107,00

85

85.01 .01

-1 ,00

-1 ,00

-360.00

-360,00

-361.00

-361 ,00

Anexa 2.43.10 SPITALUL CLINIC DE COPll DR. VICTOR GOMOIU

TOTAL VENITURI
33.10 Venituri din prestari servicii si alte activitati

Venituri din contractele incheiate cu directiile de
33.10.30 sanatate publica din sume alocate de la bugetul

de stat
43 Subvenjii de la alte administrajii

115.930,00
69.262,00

166,00
6,00

6,00

160,00

116.096,00
69.268,00

1.441.,00 1.447,00

44.075,00
(

43.915,00

0,0043-10' 14 chueV=:}:jodri;!:!:t?:FJ7ncSl;rr?;nT=rsf:nnaaTil iea 160,00

TOTAL CHELTUIELI
10 Titlul t Cheltuieli de personal

10.01 Cheltuieli salariale in bani
10.01 .05 Sporuri pentru conditti de munca
10.01 .14 Indemnizatii de detasare
10.01.29 Stimulentul de risc

20 Bunuri si servicii

115.930,00
54.752,00
53.575,00
12.905.00

150,00
763,00

60.458,00
18.677,00

150,00
150,00

4.786,00
1.576,00

0,00
0,00

166,00
6,00
6,00

-67,00
70,00
3,00

316,00
776,00

30,00
30,00

100.00
100,00
46,00
46,00

160.00
116.096,00
54.758,00
53.581 ,00
12.838,00

220.00
766,00

60.774,00
1 9.453,00

180,00
180,00

4.886,00
1.676,00

46,00
46,00

20.01 Bunuri si servicii
20.Ol.01 Furnituri de birou

20.01.03 Tncalzit, lluminat si forta motrica
-alte surse-

-alte surse-
20.01.05 Carburanti si lubrifianti

-alte surse-

20.01.09 Materiale si prestan de servicii cu caracter
functional
-alte surse-

20.01.30 Alte £)unuri si servicii pentru intreUnere si
functionare
-alte surse-

1.400,00

840,00

100,00 1.500,00

940, 00(
100,00

11.028,00 500,00 11.528,00

20.04 Medicamente si materiate sanitare
20.04.01 Medicamente
20.04.02 Materiale sanitare
20.04.03 Reactivi

71 Active nefinanciare

Masini,echipamente si mijloace de transport, din
71.01.02 care , atat la credite de angajament cat 9i la

7.452,00
38.634,00
23.903,00
9.703,00
4.028,00

0,00

500,00
-460.00

1.000,00
-830,00
-630,00
160,00

7.952.00
38. 174,00

24.903,00
8.873,00
3.398,00

160,00

credite bugetare
Se introduce pozi+ia “Sistem direct digital
carestream transportable lite”, lbuc

,, Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in
anul in curent

85.01.01 Plati .efectuate in anti precedenti si recuperate inanut in curent

0,00 160,00 160,00

0,00

-251 ,00

-251 ,00

160,00

-316,00

-316,00

160,00

Anexa 2.43.14 SPITALLH DE BO "SF. LUCA"

2Fio . 2021



TOTAL VENITURI 52.167,00

26.203,00

1.200,00

1.200,00

53.367,00

27.403,0033.10 Venituri din prestari de servicii si alte activitati

33.10.21
Venituri din contractele incheiate cu casele de

asigurari sociale de sanatate
TOTAL CHELTUIELI
TtTLUL ll BUNURI Sl SERVICtl
Bunuri si servicii, din care
Materiale pentru curatenie
Incalzit, iluminat si forta motrica
Hrana

Hrana pentru oameni
-alte surse-
Medicamente si materiale sanitare
Medicamente
Alte cheltuieli
Chirii

26.093,00 1.200,00 27.293,00

52.1 67,00
17.120,00
3.926,00

200,00
640.00

1.394,00
1.394,00

900,00
10,941 ,00

9.461 ,00
175,00
75,00

1.200,00
1.200,00

80,00
30.00
50,00

-86,00
-86,00
-86.00

1.200,00
1.200,00

6,00
6,00

53.367,00
18.320,00
4.006,00

230,00
690,00

1.308,00
1.308,00

814,00
12.141 ,00

10.661 ,00
181 ,00
81 ,00

20
20.01

20.01.02
20.01.03

20.03
20.03.01

20.04
20.04.01

20.30
20.30.04

Anexa 2.43.19 SPITALUL CLINIC OBREGIA

(

TOTAL VENITURI 294.922,00

138.800,00

42.870,00

-20.000,00

252.052,00

118.800,0033.10 Venituri din prestari de servicii si alte activitati

33 10 21 V:nituri gin c.ontractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

, n Incasari din rambursarea imprumuturilor
acordate

130.000,00

62.863,00

-20.000,00

-22.870,00

-22.870,00

110.000,00

39.993,00

40.15 SLIme utilizate din excedent.ul .anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli
Sume utitizate de administratiile locale din

40.10.15.01 excedentul anului precedent pentru sectiunea
de functionare
TOTAL CHELTUIELI

10 Cheltuieli de personal
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.01.11 Fond aferent platii cu ora
10.01.17 Indemnizatii de hrana

10.01.30 Alte drepturi salariale in bani
10.03 Contributii

10.03.07 Contributia asiguratone pentru munca
20 Bunuri si servicii

20.02 Reparatii curente
20.04 Medicamente si materiale sanitare

20.04.01 Medicamente
59 Alte cheltuieli

59 40 Sume aferente persoanelor cu handicap

lei

62.863,00 39.993,00

56.325,00 -22.870,00 33.455,00

294.922,00
157.883,00
154.283,00
81.000,00
53.900,00
6.600.00
1.200,00
4.500,00
3.000,00
3.600,00
3.600,00

129.101 ,00
19.210,00
80.300,00
75.000,00

1.400,00

42.870,00
-13.620.00
-13.120,00
-3.840.00
-7.060,00
-1 .220,00

420,00
-500,00
-80.00

-500,00
-500,00

-29.000,00
-19.000,00
-10.000,00
-10.000,00

-250,00

252.052,00
144.263,00
141.163,00
77.160,00
46.840,00
5.380,00

780,00
4.000,00
2.920,00
3.100,00
3.100,00

100.101 ,00
210,00

70.300,00
65.000,00
1.150,00

(

neincadrate
71 Active nefinanciare

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii

Reparatie capitala si modernizare - retea apa
exterioara. se modifica valoarea Ia 530.00 mit

Reparatie capitala si modernizare - retea
termica exterioara, se modifica doar creditele

1.350,00

6.538,00
6.538,00
2.588,00

-250,00

0,00
0,00

-962,00

1.100,00

6.538,00
6.538,00
1.626,00

550,00 -20,00

bugetare pe anul 2021 la suma de 681,00 mii lei

9or de angajament pe
fara modificarea credit

:1a IBiS
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Reabilitare st extindere sistem gospodarie ape,
se elimina din lista de investitii

71 01 02 Masini,echipamente si mijloace de transport, din
care

Schimbator de caldura cu pompa, 2 buc, pret
unitar 23,50 mii lei
Aparat aer conditionat 12000 BTU,se elimina
din lista de investitii
Aparat ECG portabil cu ecran tactibil, 1 buc,
pret unitar se modifica Ia 6,00 mii lei

229,00 -229,00

988,00

0,00

3.492,002.504,00

48,00

28,00

5,00

-1 ,00

-28,00

1 ,00

47,00

0,00

6,00

Masina de spalat si dezinfectat instrumentar, 1
buc, pret unitar se modifica Ia 92,00 mii lei

123,00 -31 ,00 92,00

Fierastrau electric cu aspiratie, se elimina din
lista de investitii
Unit dentar si compresor, 1 buc, se modifica
pretul unitar ta 45,00 rnli lei
Linie semiautomata ELISA, 1 buc, se modifica
pretul unitar Ia 46,00 mii lei
Analizor automat Electroforeza, 1 buc,se
modifica pretul unitar Ia 29,00 mii lei
Injectomat, 1 buc,se modifica pretul unitar la
5,00 mii lei
Monitor functii vitale, 2 bUG,se modifica pretul
unitar Ia 5,00 mit lei
Defibrilator, 1 buc, se modifica pretut unitar la
10,00 mii lei
Lampa bactericida, 3 buc, se modifica pretul
unitar Ia 3,00 mii lei
Lampa UV bactericida 2-55W, se elimina din
lista de investitii
Dispozitiv cu senile omida de urcat scari in
scaun rulant, acumulator, incarcator incluse, se
elimina din lista de investitii
Aparat aer conditionat 24000 BTU, 2 buc, pret
unitar 7,00 mii lei
Ecograf doppler color stationar, 1 buc, pret
unitar 860,00 mit lei
Ecograf doppler color portabil, 1 buc, pret unitar
343,00 mii lei
Defibrilator, 1 buc, pret unitar 10,00 mii lei

71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active
Set mobilier sala tratament, 3 buc, se modifica
pretul unitar 16,33 mii lei
Set mobilier oficiu alimentar. 3 buc, se modifica
pretul unitar 9,33 mii lei
Troliu medical pentru tratament, 4 k>uc,se

modifica pretul unitar Ia 1 1,75 mii lei
Troliu medical depozitare, 2 buc, se modifica
pretul unitar Ia 12,00 mii lei
Videoproiector, 1 buc, se modiftca pretul unitar
7,00 mii lei

71.01 .30 Alte active fixe
Licenta soft de analiza statistica complexa, 1
buc, pret unitar 16,00 mii lei

18,00

55,00

69,00

37,00

-18,00 0,00

-1 0,00 45,00

-23,00 46,00

-8,00 29,00

5,00

10,00

10,00

( 10,00

12,00

12,00

-5,00

-2,00

-2,00

-3,0012,00

4,00

9,00

0,00-4,00

105,00 -105,00 0,00

0.00 14,00 14,00

860.000,00 860,00

0,00

0,00
1.358,00

54,00

343,00

10,00
-42,00

-5,00

343,00

10,00
1.316,00

49,00

(

45,00 -17,00 28,00

60,00

30,00

8,00

88,00

0,00

-13,00 47,00

24,00

7,00

104,00

-6,00

-1 ,00

16,00

16,00

Anexa 2.45 Adminstratia Municipala Pentru Consolidarea Cladirilor Cu Risc Seismic
Total venituri , din care : 56.906,00

43 Subven;ii de la alte administra+ii

43.10.09 Subventii pentru ins£ltutii pAlice

0,00
56.906,00
21.906
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Subven Iii pentru institutii publice destinate
43.10.19 sectiunii de dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI
10 Cheltuieti de personal

35.000,00
56.906,00
9.106,00
7.895,00

735,00

0,00
0,00

1.225,00
1.004,00

165,00

35.000,00
56.906,00
10.331 ,00
8.899,00

900,00
10.01.01 Satarii de baza

10.01.05 Sporuri pentru condttii de munca

10.01.12 Inc?erp.nizatii platite unor persoane din afara
unitatii

10.01.17 Indemnizatii de hrana
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani
10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca

20 Bunuri si servicii
20.01.01 Furnituri de birou
20.01.03 Tncalzit, lluminat si forta motrica
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti si lubrifianti

8,00
265,00

8,00
195.00

12.520,00
32,00
50.00
50,00
20,00

-5,00
28,00
-1 ,00
34,00

-1.225,00
-7,00
20,00
20,00

-10,00

3,00
293,00

7,00
229,00

11.295,00
25,00
70,00
70,00
10,00

20 01 09 Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

20.02 Reparatii curente
20.12 Consultanta si expertiza
20.14 Protectia muncii

20,30.01 Reclama si publicitate
20.30.03 Prime de asigurare non-viata
20.30.04 Chirii
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

71 Active nefinanciare

100,00
3.000,00

650,00
80,00

5.700,00
52.00

776,00
1.400,00

35.000,00
35.000,00

-20,00
-545,00
-100.00
-30,00
-50,00
-12,00
-51 ,00

-440,00
0,00
0.00

80,00
2.455,00

550,00
50,00

5.650,00
40,00

725,00
960,00

35.000,00
35.000,00

(

71.01.01 Constructii
Achizitii imobile inclusiv terenuri HCGMB nr
81/26.02.2019, 200/23.04.2019,
201/23.04.2019, 214/23.04.2019,
282/30.05.2019, 283/30.05.2019,
284/30.05.2019, 421/31.07.2019,
422/31 .07.2019, creditele de angajament raman
nemodificate

Proiectare, creditele de angajament raman
nemodificate
Str. Blanari nr. 8, sector 3 HCGMB
137/1 1 .03.2019, creditele de angajament raman
nemodificate
Str. Blanari nr. 2, sector 3HCGMB
135/1 1 .03.2019,creditele de angajament raman
nemodificate
Str. Franceza nr. 30 HCGMB nr
143/1 1 ,03.2019, sect. 3, creditele de

angajament raman nemodificate
Str. Spatarului nr. 36, sect. 2 HCGMB
140/1 1 .03.2019, creditele de angajament raman
nemodificate
Str. Stirbei Voda nr. 20, sector 1
HCGMB 134/1 1 .03.2019, creditele de
angajament raman nemodificate
Str. Biserica Enei nr. 14, sector 1
HCGMB 139/11.03.2019, HCGMB nr
392/31.07.2019, creditele de angajament raman
nemodificate

5.000,00

2.000,00

1.000,00

-1.290,00

6.000,00

710,00

1 ,00 49,00 50,00

(

1 ,00 149,00 150,00

1.00 232,00 233,00

1.679,00 -1.000,00 679,00

1 ,00 321 ,00 322,00

Bd. Mihail Kogalniceanu nr. 30, corp A+B,
sector 5 HCGMB 141/1 1 .03.2019,creditele de
angajament raman nemodificate

1 ,00 1 .525,00 1.526J26

\$ X )(I/'0
tV;'eIM1 ,00 9,00

;~Ihl;
*K40MW#\=Us;/
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Str. Vanatori nr. 17. sector 5
HCGMB 142/11.03.2019, HCGMB nr
327/1 3.08.2020,creditele de angajament raman
nemodificate
Str. Blanari nr. 6, sector 3
HCGMB 136/1 1 .03,2019,creditele de
angajament raman nemodificate
Str. Alexandru Beldiman nr. 1, sector 5
(proiectare si executie)
HCGMB 190/23.04.2019,creditele de
angajament raman nemodificate

1 ,00 499,00 500,00

1 ,00 17,00 18,00

1 ,00 478,00 479,00

Str. Selari nr. 22, sector 3 (proiectare si
executie) HCGMB nr. 278/30.05.2019,creditele
de angajament raman nemodificate
Str. D,I. Mendeteev nr, 17, Str. Piata Amzei nr
15, sector 1 , HCGMB 240/15.05.2008, HCGMB
634/14.11.2019,creditele de angajament raman
nemodificate

1 ,00 499,00 500,00

1 ,00 499,00 500,00

(

Str. Blanari nr.14, sector 3 (proiectare st
executie) HCGMB nr. 276/ 30.05.2019,creditele
de angajament raman nemodificate
Str. Baratiei nr. 50, sector 3 (protectare si
executie) HCGMB 452/ 27.08.2019, HCGMB
189/29.06.2021, creditele de angajament se
majoreaza Ia 1.209 mii lei
Calea Victoriei nr. 22-24, sector 3,
HCGMB 686/18,12.2019.creditele de

angajarnent raman nemodificate
Str. Pictor Stefan Luchian nr. 12 C,
sector 2, HCGMB 635/14.11.2019,creditele de
angajament raman nemodificate
Calea Victoriei nr. 101 A+B, sector 1 ,
HCGMB 8/29.01.2021,creditele de angajament
raman nemodificate

500,00 1.000,00 1 .500,00

300,00 700,00 1.000,00

1 ,00 3.499,00 3.500,00

1 ,00 499,00 500,00

1.000,00 -585,00 415,00
Str. Batistei nr. 5, sect. 2,
HCGMB nr. 296/31.08.2009, HCGMB
187/29.06,2021 , creditete de angajament se
majoreaza Ia 24.155 mii lei din care buget local
24.155 mii lei, transfer buget stat se
diminueaza Ia zero
Bd. Carol I nr. 63, sect. 2,
HCGMB 293/31.08.2009, creditete de
angajament se majoreaza Ia 9.013 mii lei din
care 9.013 mii lei buget local, transfer buget

(

189,00 -47,00 142,00

stat la zero 160,00 0,00 160,00

Pta. Pache Protopopescu nr. 11, sector 2,
HCGMB 142/30.08.2012,creditele de
angajament raman nemodificate
Str. Sf. Vineri nr. 5, sect 3
HCGMB 239/1 5.05.2008,creditele de
angajament raman nemodificate
Str. Mihai - Voda nr. 15, sector 5
HCGMB 143/30.08,2012,creditele de
angajarnent raman nemodificate
Bd. Schitu Magureanu nr. 3, bloc
sector 5

99,00 100,00

99,00 100,00

99,00 100,00

bO,00 331 ,00
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Str. Dionisie Lupu nr. 55, sect. 1
HCGMB 347/17.12.2010.creditele de
angajament raman nemodificate
Str. Franceza nr. 9, sect. 3,
HCGMB 141/30.08.2012,creditele de
angajament raman nemodificate
Str. Baltagului nr. 17, sector 5 (proiectare,
executie) HCGMB nr.
394/31.07.2019,creditele de angajament raman
nemodificate

197,00

384,00

174,00

-200,00

371 ,00

184,00

850,00 -350,00 500,00

Str. Lipscani nr. 70, sector 3 (proiectare si
executie) HCGMB nr. 450/27.08.2019,creditele
de angajament raman nemodificate 300,00 -299,00 1 ,00

Lucrari de consolidare, reabilitare, modificari
interioare imobil tocuinte colective cu functiuni
comptementare, imprejmuire si organizare de
santier din Str. Mihai Veda nr. 13, sector 5,
Bucuresti, HCGMB nr. 270/15.07.2020,creditele
de angajament raman nemodificate
Lucrari de constructii privind consolidarea,
reabilitare, restaurarea, modificari interioare si
organizare de santier pentru imobilul din Str.
Franceza nr. 32, sector 3, Bucuresti, HCGMB
nr. 326/1 3.08,2020,creditele de angajament
raman nemodificate
Consolidare, reabilitare, extindere si restaurare
fatada imobil Bd. Regina Elisabeta nr. 29-31,
sector 5 -
PT+DE+AT+consultanta+Executie,creditele de
angajament raman nemodificate

(

331 ,00 -231 ,00 1 00,00

336.00 -236,00 100,00

13.549,00 -7.358,00 6.191 ,00

Se introduce pozijia ”Str. Sperantei nr. 24,
sector 2, HCGMB 345/17.12.2010’',creditele de
angajament 4.203 mii lei din care buget local
479 mii lei, transfer buget stat 3.724 mii lei 0,00 200,00 200,00

varsamintele din secjiunea de funcjionare pentru finanjarea secjiunii de dezvoltare in bugetul
Munlcipiului Bucuresti se influenteaza cu modificarile din prezenta anexa

(
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